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 Protokół nr 76/2023 z II części LXXVI sesji Rady Miasta Świnoujście, 

która odbyła się w dniu 5 kwietnia 2023 roku 

od godz. 1100 do godz. 1242. 
 

Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

3. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

4. Prezesi, dyrektorzy i pracownicy jednostek miejskich. 

5. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Wznowienie obrad. 

 

Po przerwie obrady LXXVI sesji Rady Miasta w dniu 5 kwietnia 2023 r. o godz. 1100 w siedzibie 

Miejskiego Domu Kultury w Świnoujściu, po stwierdzeniu kworum wznowiła i prowadziła 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Podjęcie uchwały w sprawie stanowiska dotyczącego podwyżek cen za postój jednostek 

pływających w Porcie Jachtowym im. Jerzego Porębskiego przy umowach rezydenckich. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony na I części LXXVI sesji Rady Miasta w dniu 30 marca 2023 r. 

Dyskusja. 

Radna Sylwia Marszałek złożyła wniosek o dopisanie treści w uzasadnieniu projektu uchwały: 

„Jednocześnie proponuje się obniżenie cen dla mieszkańców Świnoujścia, rezydentów Portu 

Jachtowego im. Jerzego Porębskiego, finansowanie znaleźć między innymi w rezygnacji z programów 

telewizyjnych dla Przewodniczącej Rady Miasta i Przewodniczących Komisji i przekazanie tych 

środków do OSiR-u.”. 

Za głosowało 8 radnych, 6 głosów było przeciwnych, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie stanowiska dotyczącego podwyżek cen za postój jednostek pływających w Porcie Jachtowym 

im. Jerzego Porębskiego przy umowach rezydenckich wraz z autopoprawką:  

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXXVI/601/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 5 kwietnia 2023 r. w sprawie 

stanowiska dotyczącego podwyżek cen za postój jednostek pływających w Porcie Jachtowym  

im. Jerzego Porębskiego przy umowach rezydenckich stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. pkt 3 – Zapoznanie z rocznym sprawozdaniem z realizacji zadań z zakresu pieczy zastępczej 

w 2022 roku oraz zestawieniem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej. 

 

Sprawozdanie przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Dyskusja. 

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem - załącznik nr 5 do protokołu. 
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Ad. pkt 4 – Zapoznanie ze sprawozdaniem z prac Społecznej Komisji Mieszkaniowej za rok 2022.  

 

Sprawozdanie przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Uwag nie zgłoszono. 

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem - załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego. 

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady LXXVI sesji Rady Miasta w dniu 5 kwietnia 2023 r. o godzinie 1242. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 8 do protokołu oraz nagranie z przebiegu II części 

LXXVI sesji w formacie mp4 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


